
110 START Romagna - bacino RN - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)

Linea 17
Rimini FS ßà Ghetto Mavos ßà Cerasolo (cimitero)

◆ SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA ◆ 
◆ Per il collegamento tra RIMINI e CERASOLO e v/v vedere anche Linea 3 ◆

• FERIALE
Zona Località X X,2 Zona Località X X,3
900 Rimini FS (pens.E) 13:35  913 Cerasolo (cimitero) 07:18 14:12
900 v. Roma (Anfiteatro) 13:37  900 Cerasolo (ex Stazione) 07:23 14:17
900 Arco d’Augusto 13:39  900 Cerasolo (Zona Ind.) 07:24 14:18
900 v. Rosaspina 13:41  900 Fornace Marchesini 07:25 14:19
900 v. Acquario 13:42  900 bv. SS.72-Amola 07:28 14:26
900 v. della Fiera-SS.16 13:45  900 v. Grotta Rossa-Ghetto Mavos 07:35  
900 v. Grotta Rossa-Ghetto Mavos 13:50  900 v. della Fiera-SS.16 07:40  
900 bv. SS.72-Amola 13:53 14:38 900 v. Acquario 07:43  
900 Fornace Marchesini 13:55 14:40 900 v. Rosaspina 07:44  
900 Cerasolo (Zona Ind.) 13:56 14:41 900 Arco d’Augusto 07:47  
913 Cerasolo (cimitero) 14:03 14:48 900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 07:49  

900 Rimini FS (pens.C) 07:52  
X = solo nei gg. di Scuola escluso il 14/10 2 = attende coincidenza L.7 da Rimini 3 = limitata bivio v. Amola

 Per gli studenti delle scuole elementari e medie  
l'abbonamento ai bus e treni regionali è gratuito!
 E se vai alle superiori, e hai i requisiti*,

  puoi fare richiesta anche tu.  
 Scopri come su regioneer.it/saltasu

*Scuole pubbliche, paritarie, Istituti di formazione professionale 
e Isee minore o uguale a 30mila €

Salta su!

anno scolastico 2024-2025

A scuola in treno e bus.




